РАСПОРЯЖЕНИЕ
-~_f

No~~~~~~~~~~~~~

"dc,'-~---~-l
г. Москва

О приостановке заключения договоров из внебюджетных источников

Из-за дефицита денежных средств на лицевом счете 20736Х97140 от прочей приносящей

доход деятельности

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

С 20.06.2022 г. по 01.09.2023 г. Финансово-экономическому управлению Отделу

бюджетирования:

приостановить заключение договоров по ИФО - ЦФ.

Проректор по экономике

Согласовано:

Начальник финансово

экономического управления

Курдюкова Г.Н.

Ефремова О.В.